Приложение к порядку организации
                                                   выездной торговли в дни проведения
                                                   массовых мероприятий на территории
                                                   муниципального образования поселок Боровский

                                         Главе муниципального образования
Сычевой Светлане Витальевне
                                  (Ф.И.О.)
___________________________________________
 (полное наименование организации, юридический
__________________________________________
 _________________________________________
адрес,- для юридических лиц, Ф.И.О., адрес места
__________________________________________
регистрации для физических лиц (телефон, факс)
__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить место для проведения выездной торговли 10 марта 2019г.
(дата проведения)
__________________________________________________________________
(наименование объекта, организационно-правовая форма)

ОГРН(ОГРНИП)_______________________ИНН__________________________
Гос. № автомобиля _______________________________________________

Перечень реализуемой продукции:
__________________________________________________________
Объем заявленной к реализации продукции:_______________________________________________________

[bookmark: _GoBack]______________  ________________/                       «__»_____________2019 г.
       (подпись)                    (Ф.И.О.)

М.П.